2020年 3月 14日（土）

会員各位

フィットネスガーデン馬橋

支配人 中村太郎

一部サービス再開のお知らせ

平素はフィットネスガーデン馬橋をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウィルス感染拡大予防の為、休止とさせて頂いておりましたサービスを３月

１７日（火）より一部再開させて頂きます。再開にあたりＦＩＡガイドライン（２０２０年

３月１０日現在）に則り、サービス内容を一部変更させて頂きます。なお、再開後も状況に

より再び休止させて頂く場合がございますので、ご利用のお客様におかれましては、何卒、

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

□一部サービス再開日   ２０２０年 3月１７日（火）～

□対象サービス      スタジオ・プールプログラム及び有料プログラム

※バーチャルプログラム及びサーキットプログラム、ＨＯＴスタジオのウォームタイム等

は引続き休止とさせて頂きます。

□プログラムについて

・有料プログラムを除く全てのプログラムはご参加頂いた方の十分な間隔を保つため定員

制にさせて頂きます。

・十分な換気、消毒液による清掃を実施させて頂く為プログラムの時間を短縮させて頂き

ます。

・上記に伴いプログラムスケジュールを変更させて頂きます。

・ＨＯＴプログラムも同様となりますので、通常よりも低い温度・湿度でのサービス提供

の場合がございます。

※プログラムスケジュール、ご参加方法詳細につきましては別紙にてご確認下さい。

以上